-
O 	DE

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO
- Estado da Bahia -

MOÇÃO N° 5±/ 2011;

A Câmara Municipal de Paulo Afonso, legitima representante do

povo Pauloafonsino, interpretando o sentimento da comunidade que representa,

faz inserir na ata de seus trabalhos, MOÇÃO DE PROFUNDO PESAR pelo

falecimento da senhora Maria Luzinete Ferreira de Melo , moradora do Bairro

Perpétuo Socorro.

"Em momentos tão dolorosos que ora vivem seus familiares sabemos

que é difícil o recomeço ante a ausência física de quem muito estimamos. A sua

memória, porém, estará sempre viva nos corações dos amigos".

Que se dê conhecimento desta Moção a seus familiares.

Sala das Sessões, em 20 de Abril de 2018

c

IV"-÷
CT J 	 oc-

Posz.1„  [not. ta_ •
r'••• .:•Er./tet•Irf.' •

SIP an~ode

-Vereador-

	00000001